
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD VYŠŠÍ BROD 

 STAVEBNÍ ODBOR 

 

ul. Míru 250, 382 73 Vyšší Brod 

e-mail : stavebni.odbor@mestovyssibrod.cz, tel. : 380 746 464                                                                                                                                                               
       

Spis. zn.: 

Č.j.: 
MEUVB 1384/2020-B 

MEUVB-1874/2020-stav 

 Vyšší Brod 20.4.2020 

Vyřizuje: Bc. Barbora Ondřejová   

 

 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

 

E.ON Distribuce, a.s., IČO 28085400, F. A. Gerstnera č.p. 2151/6, 370 01  České Budějovice, 

kterého zastupuje ELEKTROINVEST STRAKONICE s.r.o., IČO 25185969, Katovická č.p. 175, 

386 01  Strakonice 

(dále jen "žadatel") podal dne 16.3.2020 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

Plískov 9 RD - TS, NN 

na pozemku parc. č. 332/90, 297, 332/49, 332/48, 332/47, 332/3, 332/1, 334, 339/2, 298/1, 331/1, 331/2 v 

katastrálním území Lipno nad Vltavou. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 

 

Stavba obsahuje: 

- Připojení nových odběrných míst novým zemním kabelovým vedením NN.  

- Výměna původní trafostanice TS Plískov 

 

 Městský úřad Vyšší Brod, stavební odbor, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. d) 

zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního 

řízení, ve kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska, 

účastníci řízení své námitky a připomínky do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám a připomínkám nebude přihlédnuto. Účastníci 

řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Vyšší Brod, stavební odbor, úřední dny 

pondělí a středa od 8,00 - 11,30 a 12,30 - 17,00 hodin). 

 

Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 

rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 

rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací 

dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 

stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 

jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 

na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 

právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 

stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 

dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 

dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 

mailto:stavbniodbor@vyssibrod.cz


Č.j. MEUVB-1874/2020-stav str. 2 

 
pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 

zvláštního právního předpisu zabývá. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

 

 

 

Ing. Tibor Ďureje 

Vedoucí stavebního odboru 

Městský úřad Vyšší Brod 

  

 

 

  

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

Obdrží: 

účastníci (dodejky) 

ELEKTROINVEST STRAKONICE s.r.o., IDDS: x8h3m4w 

 sídlo: Katovická č.p. 175, Strakonice I, 386 01  Strakonice 1 

 zastoupení pro: E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera č.p. 2151/6, 370 01  České Budějovice 

Obec Lipno nad Vltavou, IDDS: rjnamw9 

 sídlo: Lipno nad Vltavou č.p. 83, 382 78  Lipno nad Vltavou 

STAR VILL Lipno, s.r.o., IDDS: 3qk3564 

 sídlo: Wenzigova č.p. 1861/7, 120 00  Praha 2-Nové Město 

Agroservis Šumava s.r.o., IDDS: d3sudtr 

 sídlo: Mírová č.p. 1015, 398 11  Protivín 

Nadace ZOO Lipno, IDDS: mf62gsz 

 sídlo: Masarykovo nám. č.p. 261, 398 11  Protivín 

Ing. Miroslav Procházka, Husova č.p. 639, 398 11  Protivín 

Jarmila Grőtzbachová, Slupečná č.e. 24, 382 78  Lipno nad Vltavou 

 

Účastníci dodejky veřejnou vyhláškou. 

Ing. Jan Štěpán, IDDS: knyanzp 

 trvalý pobyt: Frymburk č.p. 136, 382 79  Frymburk 

 trvalý pobyt: Frymburk č.p. 136, 382 79  Frymburk 

Vladimír Vlasák, IDDS: yiazask 

 trvalý pobyt: Zenklova č.p. 1/35, 180 00  Praha 8-Libeň 

Nataša Vlasáková, Na Pískách č.p. 2071, Černošice, 252 26  Třebotov 

Aneta Zelenková, U Náměstí č.p. 711, 252 41  Dolní Břežany 

Ing. Radim Zelenka, Ph.D., IDDS: xfijm4h 

 trvalý pobyt: Brandlín č.p. 38, Tučapy, 392 01  Soběslav 

RNDr. Jan Jarošík, CSc., Krumlovská č.p. 1432/41, 370 07  České Budějovice 7 

Lucie Jarošíková 

 trvalý pobyt: Krumlovská č.p. 1741/47, 370 07  České Budějovice 7 

Julius Tomaško, Dolní č.p. 459, 373 61  Hrdějovice 

Ing. Libuše Březinová, Horní č.p. 147, Vnitřní Město, 381 01  Český Krumlov 1 



Č.j. MEUVB-1874/2020-stav str. 3 

 
Jiří Řeháček, Bukvice č.p. 19, 374 01  Trhové Sviny 

Ludmila Řeháčková, Čéčova č.p. 688/13, České Budějovice 3, 370 04  České Budějovice 4 

Miroslav Adam, Rechle č.p. 367, 389 01  Vodňany II 

Jan Kadlec, Tvrzice č.p. 43, 384 22  Vlachovo Březí 

HAROVA Invest, s.r.o., IDDS: u4z9rtt 

 sídlo: Slupečná č.e. 38, 382 78  Lipno nad Vltavou 

Josef Ďurčo, Sadová č.p. 300, 382 11  Větřní 

Mgr. Jana Jarošová, Rooseveltova č.p. 164, Horní Brána, 381 01  Český Krumlov 1 

Jiří Koníček, Sídliště Vyšný č.p. 107, Nádražní Předměstí, 381 01  Český Krumlov 1 

František Šafář, Loučovice č.p. 132, 382 76  Loučovice 

Božena Šafářová, Loučovice č.p. 132, 382 76  Loučovice 

Miloslav Mittasch, Přídolí č.p. 29, 381 01  Český Krumlov 1 

Jarmila Mittaschová, Šumavská č.p. 59, 382 11  Větřní 

Dagmar Jarolímková, Příčná č.p. 278, Břilice, 379 01  Třeboň 

JUDr. Soňa Hušková, M. Chlajna č.p. 1294/6, České Budějovice 2, 370 05  České Budějovice 5 

Miroslav Vávra, U Vltavy č.p. 117, Horní Brána, 381 01  Český Krumlov 1 

Ing. Ivana Šafářová, Ruská č.p. 1211/138, 100 00  Praha 10-Vršovice 

Jiřina Slabová, Jubilejní č.p. 41/81, České Budějovice 3, 370 10  České Budějovice 10 

Pavel Šilhan, Horymírova č.p. 261/18, České Budějovice 5, 370 06  České Budějovice 6 

Miroslava Šilhanová, Horymírova č.p. 261/18, České Budějovice 5, 370 06  České Budějovice 6 

Jaroslav Plechatý, Nahošín č.p. 9, Doubravice, 386 01  Strakonice 1 

Květoslava Plechatá, Nahošín č.p. 9, Doubravice, 386 01  Strakonice 1 

 

  

Na vědomí 

Národní památkový ústav, územní odborné pracoviště  v Českých Budějovicích, IDDS: 2cy8h6t 

 sídlo: nám. Přemysla Otakara II. č.p. 121/34, 370 01  České Budějovice 

MěÚ Český Krumlov, OŽP a zemědělství, IDDS: 64pbvxc 

 sídlo: Kaplická č.p. 439, 381 01  Český Krumlov 1 

Ministerstvo obrany, IDDS: hjyaavk 

 sídlo: Tychonova č.p. 221/1, 160 00  Praha 6-Hradčany 

 


		2020-04-20T16:05:11+0200
	Ing. Tibor Ďureje
	vedoucí stavebního úřadu




